Протокол Совета Парадигмы 24 июля 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 12 Аватаров:

1. Полина Вайсблат
2. Елена Гималетдинова
3. Людмила Калинина
4. Лариса Ермолаева
5. Лариса Тупикина
6. Наталья Онищук
7. Елена Густомесова
8. Татьяна Булашова
9. Ирина Борисова
10. Валентина Шурыгина (онлайн)
11. Вера Мессилова (онлайн)
12. Татьяна Микрюкова (онлайн)

Состоялись

1. Сложение целей личных и командных проработки темы: Внутренняя Философия Субъекта.
2. Тренировка в зале ИВАС Кут Хуми заполнения Синтезом Мудрости ИВО ИВАС Кут Хуми, сопряжения Синтеза Мудрости ИВО и Синтеза ИВО по Должностной Компетенции, сонастройки Мудростью друг с другом. Стяжание и усвоение компакта Огня и Синтеза темы Внутренняя Философия Субъекта.
Тренировка в зале ИВАС Мории действия 16-ю Совершенными Инструментами с компактом Огня и Синтеза Темы Внутренняя Философия Субъекта.
32. Совершенный Синтез
31. Совершенный Анализ
30. Совершенная Теза
29. Совершенный Эталон
[bookmark: _Hlk133697856][bookmark: _Hlk133696965]28. Совершенное Понимание
27. Совершенное Познание
26. Совершенное Различение
25. Совершенное Распознание
24. Совершенная Симатика
23. Совершенный Гипостасис
22. Совершенное Соображение
21. Совершенное Осмысление
20. Совершенное Рассуждение
19. Совершенная Категория
18. Совершенное Определение
17. Совершенное Изучение

3. Разработка темы Внутренняя Философия Субъекта по материалам 6 тома Парадигмы Внутренней Философии.
4. Стяжание у ИВО Перспективы и Тему для разработки Философа Синтеза каждым участником Совета Парадигмы.

Решения
1. Определить Тему следующего Совета Парадигмы по итогам Съезда ИВДИВО.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.830 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 25.07.2023г.

ИВДИВО-секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу 31.07.2023
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы. 31.07.2023г.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 31.07.2023г.